



Laatustrategian toimeenpanon tuki

LAMPPU2015 - Laatustrategian toimeenpano pohjoisimmassa Suomessa 2015 mennessä –hankkeen osahanke

Hankkeen partneri (koulutuksen järjestäjä) Saamelaisalueen koulutuskeskus
 Hankkeen partnerin yhteystiedot PL 50, Menesjärventie 4, 99870 Inari

Koordinaattorin yhteystiedot Maritta Mäenpää maritta.maenpaa@sogsakk.fi 040 5683111

Hankkeen toiminta ja saavutetut tulokset

Hankkeen tilannekatsauksessa kuvastaan tiivistetysti miten hanke on edennyt suhteessa tavoitteisiinsa. Ts. kirjataan mitkä suunnitelluista tavoitteista on toteutunut osin tai kokonaan kevään 2013 aikana (30.6. mennessä) ja miltä osin toteutus jatkuu syksyllä.

Tavoite Hankkeen tiivistetyssä hankekuvaus- vausessa kuvatut tavoitteet	Tulokset Konkreettinen hankkeen mitattavissa oleva tulos tai tulokset, jonka hanke tuottaa tavoitteen toteuttamiseksi.	
	Kevään 2013 aikana saavutetut tulokset	Syksyille 2013 toteutettavaksi siirtyvät tulokset
Teema 1		
Laadunhallinnan laajeneminen koskemaan kaikkia koulutuksen ja toiminnan muotoja	Saamen kielen ja kulttuurin opetuksen laatutyö käynnistyi.	Saamen kielen ja kulttuurin laatutyö jatkuu, lisäkoulutuksen käynnistyy
Ydin- ja tukiprosessit näkyviksi	Prosessikuvauksien avaaminen meneillään.	Prosessikuvauksien laatiminen jatkuu
Toimintajärjestelmä verkkoon	Sharepoint- ympäristön kehittäminen etenee. Benchmarking-käynti toteutettiin Oulun aikuis-koulutuskeskukseen	Toimintajärjestelmän kehittäminen jatkuu.
Teema 5		
Selkiyttää laadunhallinnan suunnitteluprosessi ja suunnitelma, laatia vuosikello ja siihen liittyvä päätöksenteko	Vuosikellon laatiminen käynnistettiin.	Vuosikello käyttöön.
Henkilöstön ja erityisesti opettajien laatutietoisuus kasvaa	Tiimien kehityskeskusteluissa laatutekijät keskiössä.	Systemaattinen ja säännöllinen tavoitteiden seuranta tiimeissä ja strategiaryhmässä (opiskelijat, poissaolot, keskeyttämiset, suoritukset)
Teema 1 ja teema 5		
Alueellinen ja koulutuksen järjestäjien välinen yhteistyö ja verkostoituminen tiivistyy	Osallistuminen verkostotyöskentelyyn teema 5. Benchmarking-käynti toteutettiin Oulun aikuis-koulutuskeskukseen	Osallistuminen verkostotyöskentelyyn, teema 1 ja 5. Laatua laivalla seminaariin osallistuminen. Ammatillisen lisäkoulutuksen tiedotus- ja keskustelutilaisuuteen osallistuminen.